birliğiyle çözülmeye çalışılmıştır. Bu duruma hiçbir sahabenin itirazı olmadığı için icmânın oluştuğu

ifade edilmiştir. Daha sonra da para bağlamında oluşan bütün fıkhî hükümler bu ölçüye göre

belirlenmiştir.58

Kâmil Miras, bu değerlendirmeleri verdikten sonra tembih adı altında İbnü’l-Hümâm’ın (ö.

861/1457) bu görüşe muhalif olarak yaptığı değerlendirmeye yer vermiştir.59 İbnü’l-Hümâm,

55 Ebû Ubeyd Kâsım b. Sellâm’ın (ö. 224/838), 154 (771) yılında Herat’ta doğduğu tahmin edilmektedir. Rum (Bizans) asıllı

olan babası Ezd kabilesinden bir kişinin âzatlısıydı. Kûfe ve Basra’daki fıkıh, hadis, tefsir ve dil âlimlerinin derslerine
devam etti. Sâmerrâ’da bir müddet kaldıktan sonra Bağdat’a gitti ve Vali Sâbit b. Nasr b.